
HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

Skaņas stienis

Sākšanas norādījumi

HT-ST9



HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)



3

HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

Saturs

Sk. komplektācijā iekļautās lietošanas instrukcijas, lai 
saņemtu detalizētu informāciju par tīkla savienojumu, 
funkciju NFC u.c. funkcijām.

Sound Bar

Lietošanas instrukcijas

Iestatīšana

1 Kas atrodams iepakojumā ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 4

2 Uzstādīšana  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 5

3 TV pievienošana  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 6

4 Savienošana ar citām ierīcēm  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 8

5 Sistēmas ieslēgšana  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 9

6 Funkcijas Easy Setup izpilde  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 10

7 Skaņas klausīšanās --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 11



4

HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

Stieņa skaļrunis (1) Režģa rāmis (1) Zemfrekvenču skaļrunis (1) Tālvadības pults (1) R03 (AAA izmēru) 
baterijas (2)

Sound Bar

Optiskais digitālais kabelis 
TV iekārtai (1)

Balsti* (2) un skrūves* (2)

* Kā šos priekšmetus izmantot, sk. ierīces lietošanas instrukcijās.

Sākšanas norādījumi  
(šī pamācība) (1)

Lietošanas instrukcijas (1)

Iestatīšana

1 Kas atrodams iepakojumā  

Tālvadības pults sagatavošana



5

HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

2 Uzstādīšana  

Stieņa skaļruņa uzstādīšana pie sienas
Skatiet komplektācijā iekļautās lietošanas 
instrukcijas.

Režģa rāmja pievienošana
Skatiet komplektācijā iekļautās lietošanas 
instrukcijas.

Piezīme Uzstādiet stieņa skaļruni tādā veidā, lai novērstu pieskaršanos skaļruņa blokam, kas atrodas stieņa 
skaļruņa priekšpusē.

Iestatīšana



6

HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

3 TV pievienošana  

Vai jūsu TV iekārtas HDMI ieejas ligzdai ir atzīme ARC?

Iestatīšana

NĒ JĀ

Ja TV iekārtai nav atzīmes ARC

*1 Iekļauts komplektācijā.
*2 Nav iekļauts komplektācijā.

Optiskais digitālais kabelis*1

Ātrdarbīgs  
HDMI kabelis *2



7

HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

Ja TV iekārtai ir atzīme ARC

Ātrdarbīgs  
HDMI kabelis *2

*2 Nav iekļauts komplektācijā.

Padoms  • Ja TV iekārtai ir pievienota cita ierīce, atvienojiet otru ierīci no TV un pēc tam savienojiet 
TV ar stieņa skaļruni (8. lpp.).

 • Lai izbaudītu ar autortiesībām aizsargātu 4K saturu, veidojiet savienojumu ar HDMI ligzdu, 
kas saderīga ar HDCP 2.2. Detalizētu informāciju skatiet komplektācijā iekļauto lietošanas 
instrukciju sadaļā “Ar autortiesībām aizsargāta 4K satura skatīšanās”.



8

HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

Ja TV iekārtai ir pievienota cita ierīce, atvienojiet otru ierīci no TV un pēc tam savienojiet TV ar stieņa skaļruni.

Padoms Lai izbaudītu ar autortiesībām aizsargātu 4K saturu, veidojiet savienojumu ar HDMI ligzdu, kas saderīga ar HDCP 2.2. Detalizētu informāciju skatiet 
komplektācijā iekļauto lietošanas instrukciju sadaļā “Ar autortiesībām aizsargāta 4K satura skatīšanās”.

Savienošana ar Blu-ray Disc™ atskaņotāju, kabeļtelevizoru, satelītuztvērēju u.c. ierīcēm

Blu-ray Disc atskaņotājs,  
kabeļtelevizors, 
satelītuztvērējs  
u.c. ierīces

4 Savienošana ar citām ierīcēm  

Iestatīšana

Ātrdarbīgs  
HDMI kabelis *2

*2 Nav iekļauts komplektācijā.



9

HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

5 Sistēmas ieslēgšana  

Ieslēgšanas/gaidstāves 
indikators

1 Pievienojiet stieņa skaļruņa un zemfrekvenču skaļruņa maiņstrāvas barošanas vadu (elektroenerģijas tīkla pievadu).
2 Ieslēdziet TV.
3 Uz stieņa skaļruņa nospiediet  (ieslēgt/gaidstāve). 

Tiek izgaismots displejs.
4 Pārbaudiet, vai zemfrekvenču skaļruņa ieslēgšanas/gaidstāves indikators deg zaļā krāsā. 

Ja ne, bezvadu pārraide nav aktivizēta. 
Sk. komplektācijā iekļautās lietošanas instrukcijas — sadaļas “Problēmu novēršana” punktu “Zemfrekvenču skaļrunis neskan”.

5 Ieslēdziet pievienoto ierīci.

Iestatīšana



10

HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

6 Funkcijas Easy Setup izpilde  

1 Nospiediet šīs sistēmas tālvadības pults pogu HOME.
Tiek parādīts ekrāns [Easy Setup].
Ja ekrāns [Easy Setup] netiek parādīts
Izmantojot TV tālvadības pulti, pārslēdziet TV ieejas iestatījumu uz HDMI ieejas ligzdu, ar kuru ir savienota sistēma.

2 Spiediet ///, lai izvēlētos elementu, un pēc tam nospiediet , lai izpildītu funkciju Easy Setup.
3 Kad TV ekrānā ir redzams uzraksts [Easy Initial Settings are complete.], izvēlieties [Finish].

Tiek atvērta sākuma izvēlne.

Padoms  • Ekrānā instrukcijas tiek rādītas valodā, ko izvēlējāties šīs darbības laikā.
 • Varat funkcijai [Easy Setup] piekļūt, arī izvēloties [Setup] sākuma izvēlnē.

Iestatīšana

HOME

, 



11

HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

INPUT

 +−

7 Skaņas klausīšanās  

HOME

, 

TV audio klausīšanas
1 Izvēlieties vajadzīgo programmu, izmantojot TV tālvadības pulti.

Ekrāns tiek pārslēgts uz televīzijas apraides ekrānu, un no sistēmas 
tiek izvadīts TV audio.
Regulējiet skaļumu, spiežot  +/− uz sistēmas tālvadības pults.
Ja TV audio netiek izvadīts no sistēmas 
Vairākkārt spiediet sistēmas tālvadības pults pogu INPUT, līdz stieņa skaļruņa 
priekšējā paneļa displejā tiek parādīts uzraksts [TV].

Lai izbaudītu no TV atšķirīgu ievades ierīci
1 Nospiediet sistēmas tālvadības pults pogu HOME.

Tiek atvērta sākuma izvēlne.
2 Spiediet ///, lai izvēlētos vajadzīgo ieeju.

Var izvēlēties tālāk norādītās ieejas.

[TV]/[HDMI1]/[HDMI2]/[HDMI3]/[Bluetooth Audio]/[Analog]/[USB]/
[Screen mirroring]/[Home Network]/[Music Services]

Iestatīšana



HT-ST9 4-558-496-22(2) (LV)

© 2015 Sony Corporation 4-558-496-22(2) (LV)


	Iestatīšana
	1	Kas atrodams iepakojumā 	

	4	Savienošana ar citām ierīcēm 	
	3	TV pievienošana 	
	2	Uzstādīšana 	
	6	Funkcijas Easy Setup izpilde 	
	5	Sistēmas ieslēgšana 	
	7	Skaņas klausīšanās 	

